da  et  confueta  liberalitate  noftra  conceflimus  et  invellivimus  eos  et 

agnatos  fuos  pro  retlo  feodo  eorum  de  omni  honore,  diftrifto  et  fodrisj 

angariis,  parangariis,  pregariis,  advocatiis  Ecclefiarum ,  pifcationibus 

aquarum,  theloneis,  et  aliis  rebus,  que  ad  honorem  et  jurisdiftionem 

Curie  de  Scona  Tavernula,  Cordula,  et  Menuxio  pertinent  vel  pertine- 

re  poflent,  et  eorum  Territoriis  et  circumftantibus  locis,  tarn  in  perfo- 

nis  quam  in  rebus  eorum ,  Item  invellivimus  eos  pro  eorum  refto  feodo 

de  omni  honore  &  diftriftu,  fodris,  angariis,  parangariis,  pregariis, 

advocaciis  ecclefiarum,  pifcationibus  aquarum,  theloneis,  &  aliis  re- 

bus, que  ad  honorem  &  jurisdiftionem  et  diftriftum  quo  ad  Imperium 

pertinent,  vel  pertinere  poflent  in  Locarno  et  in  toto  plebatu,  et  cir- 

cumftantibus locis  ejusdem,  Preterea  inveftivimus  eos  pro  eorum  refto 

feodo,  de  omni  honore,  diftriftu,  &  de  omni  eo  quod  ad  honorem  & 
U  z 
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diftriftum  pertinet  veLpertinere  poiTet,  in  quibuscumque  locis  prefati 

Gaffus  &  Jacobus  &  Agnati  eorum  de  Locarno  honorem  vel  diftriftum 

habent  vel  habere  confueverunt ,  concedentes  eisdem- ,  üt  quicquid  de 

prediftis  rebus  contra  formam  alienatum  extitit,  liceat  eis  exigere  &  in 

feudum  retinere,  non  obftante  alienatione  contra  ordinem  fafta  vel  in- 

dulta  hominibus  prediftorum  locorum  ,  nee  aliquibus  privilegiis  vel  re- 

fcriptis  quondam  ab  Ottone,  feu  ab  aliquo  alio  contra  hos  haftenus  im- 

petratis,  ftatuentes  &  prefentes  privilegii  auftoritate  firmiter  injungen- 

tes,  ut  nulla  omnino  perfona  alta  vel  humilis  ,  ecclefiaftica  vel  fecula- 

ris  prediftos  Gaffum  &  Jacobum-  &  eorum  agnatos  de  prediftis  omnibus 

aufu  temerario  impedire  aut  moleftare  prefumat ;  quod  qui  praefumferit, 

quinquaginta  libras  auri  componat,  quarum  medietas  Camere  noftre, 

altera  vero  paflis  injuriam  perfolvatur.  Ut  autem  hec  rata  &  firma  per- 

maneant,  prefens  Privilegium  fieri  &  Majeltatis  noftre  ligillo  juftimus 

communiri.  Afta  funt  hec  Anno  Dominice  Incarnationis  Millefimo  du- 

centefimo  nono  decime,  menfe  Augufti,  Indiftione  feptima,  regnante  Do- 

mino noftro  Friderico  fecundo  Dei  gratia  excellentiffimo  Romanorum 

Rege  femper  Augufto  &  Rege  Sicilie.  Anno  Domini  regni  ipfius  in  Ger- 

mania feptimo,  &  in  Sicilia  vicefimo  feliciter  Amen.  Hü  teftes  inter- 

fuerunt  Abbas  Sanfti  Galli,  Abbas  Morbacenfis ,  Epifcopus  Taurinenfis, 

Epifcppus  Papienfis ;  Epifcop.  Cumanus,  Epifcop.  Bergamenf.  Epifcop. 

Novarienf.  Wilhelmus  Marchio Montisferrati ,  Marchio  de  Baden, 

Alfelmus  de  Juftinch,  Marfchalcus  Raynaldus  Dux  Spoleti,  Riccar.  Ca- 

mere, &  alii  quam  plures.  Datum  apud  Hagenowe  per  manus  Conradi 

Spirenfis  &  Metenfis,  Epifcopi  &  Imperialis  Aule  Cancellarii,  anno, 
menfe  &  Indiftione  prefcriptis. 
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L  X  X  X  V. 
FRIDERICI  II.  IMP.  LITERAE  DE  COMITE  EGENONE 

AB  URACH  IN  GRATIAM  SUAM  RECEPTO. 

ANNO        MCCXIX. 

Ex  autographo  Bada-  Durlacenß. 

Fridericus  Dei  gratia  Romanorum  Rex  Semper  Auguftus  &  Rex  Sici- 

lie.  Univerfis  civitatibus  fuis  &  earum  Icultetis  tarn  prefentibus 

quam  futuris  gratiam  fuam  &  omne  bonum.  Significamus  vobts  quod  nos 

dileftum  confanguineum  noftrum  Comitem  Egenonem  de  Urach  remilTo 

penitus  omni  rancore ,  quem  erga  eum  habuimus  in  plenitudinem  fanii- 

liaris  &  fmcere  gratie  noftre  recepimus  ac  deinceps  de  augmento 

ipfius  &  honore  folliciti  efle  volumus  cum  effeftu.  ut  autem  gratie 

noftre  &  dileclionis  habundantiam  eidem  comiti  manifeftius  conftare 

faciamus  benignitate  regia  &  cum  bona  voluntate  noftra  reftituimus  übi 

&  minifterialibus  fuis  omnes  honores  eorum  cujuscunque  conditionis 

pauperes  five  divites  qui  poftquam  inter  nos  &  ipfum  bellum  incepit  de 

civitate  fua  Friburch  ut  de  aliis  locis  fibi  pertinentibus  ad  civitates  no- 

ftras  ut  ad  loca  noftra  ad  habitandum  transmigraverunt.  Preterea  pe- 

pigimus  cum  iam  difto  comite,  &  firmiter  ei  permifimus  obferuandum, 

quod  nunquam  de  cetero  aliquem  de  hominibus  fuis  in  ciuitatibus  no- 

ftris  aut  in  aliis  locis  nobis  pertinentibus  recipiemus.  Si  forte  in  illis 

recepti  fuerint  quam  primum  id  nobis  conftiterit  ipfos  homincs  ei  libe- 

ros  reftitui  faciemus.  Quocirca  vobis  mandamus  per  gratiam  noftram 

diftincle  precipientes  quatenus  fepefato  Comiti  homines  fuosque  ficut 

U  3 
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permiffum  eft  ad  vos  fe  transtulerunt  omni  occafione  ceffante  reftituatis 

&  eos  a  confortio  veftro  removeatis.  nee  omni  modo  de  hominibus  fuis 

aliquem  recipiatis.  Vt  igitiir  omnia  heq  perpetua  gaudeant  ftabilitate. 

prefentem  paginam  exißde  confcriptam  figillo  noftro  jufTimus  infigniri. 

Datum  apud  Hag-noWe  Anno  Dominice  incarnationis  millefnno 

ducentefimo  nono  decimo.     Oftavo  Idus  Septembr.  Indiftione  oftava. 

LXXXVI. 

INSTRtJMENTUM    RECONCILIATIONIS    INTER   FRI- 
RICUM  IL  IMP.   ET  EGENONEM  COM.  DE  URACH> 

ANNO        M    C    C    X    I    X. 

Bx  autographo  Bada-  Durlacenfu 

Fridericus  fecundus  divina  favente  dementia  Romanorum  Rex  fem* 

per  Auguftus,  &  Rex  Sicilie.  Ne  procelTu  temporum  ab  hominum 

memoria  elabantur  que  inter  eos  aliqüando  contrahuntur  Regia  decre* 

vit  ferenitas.  ea  litteris  publiciscommendaremus.  Quapropter  ad  univer- 

forum  tam  prefentium  quam  futurorum  notitiam  volumus  pervenire* 
quod  nos  attendentes  grata  fervitia  que  dileftus  confanguineus  nofter 

Comes  Egno  de  Urach  nobis  jam  dudum  exhibuit.  &  poterit  in  pofte- 

rum  exhibere.  ad  removendum  inter  nos  &  ipfum  omnem  diflenfionis 

fcrupulum,  in  i:eftam  fibi  donamus  &  iargimur  proprietatem  totam  par- 
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tem  hereditatis  illius  &  bonorum  illorum  quam  vel  que  de  pecunia  no- 

ftra  a  nobilibus  uiris  ducibus  deTeck  comparavimus ,  &  quod  ipfe  de  ju- 

re nobis  vendere  &  dare  potuerunt.  homines  vero  nee  non  &  alia  qua- 

liacunque  bona  que  Tibi  nee  potuimus  nee  debuimus  de  jure  donare  ipfa 
jam  diclo  Comite  in  rectum  &  legale  Feudum  concedimus  titulo  feudali 

perpetuo  polfidenda.  Preterea  quicquid  tarn  nos  quam  predidus  Comes 

de  bonis  pie  memorie  Bertoldi  ducis  Zeringie  in  prefentiarum  obtine- 

mus  id  uterque  noltrum  paeifice  poffideat.  ficut  ambo  pofledimus  fafta 

apud  Ulmam  inter  nos  reeonciliatione.  Et  fciendum  eil  quod  Comes. 

E.  bonis  que  tenemus  non  renunciavit  fed  pro  ipfis  gratiam  noftram 

praeftolabiturfi  aliquid  fibi  facere  velimus.  Eidem  quoqueComiti  firma 

nos  obligavimus  promiflione  quod  de  bonis  fuis  nunquam  ab  heredibus 

fuis  preterea  aliquid  acquiremus  nee  pro  hoe  ei  guerram  inferamus.  ut 

autem  haee  omnia  firma  permaneant  &  illibata  prefentem  paginam  in- 

de  confcriptam  figlllo  noftro  julfimus  communiri.  Hujus  rei  teltes  fue- 

runt.  Conradus  Metenfis  &  Spirenfis  epifcopus ,  imperialis  aule  Cancel- 

larius.  Heinricus  Bafilienfis  epifcopus.  Hugo  Marbacenfis  Abbas. 

Sibertus  Comes  de  Werda.  Heinricus  de  Niffen.  Comes  Ebirhardus  de 

Helfinftein.  Anfelmus  Marscalcus  de  Juftingin.  Evirhardus  dapifer  de 

Walpurch.  Conradus  de  Wintiriletin  &  alii  quam  plures. 

Datum  apud  Hagenowe  Anno  Dominice  incarnationis  millefir 

mo  dueentefimo  deeimo  nono.  quarto  deeimo  Kai.  Odobr.  indiftione 

oftava. 

i6o  Codex      Diplomaticus 

LXXXVII.       B) 

EGINO    SENIOR    COMES    DE    URACH    CONFIRMAT 

DONATIONEM    CURTIS    et    MOLENDINI,    ABBATIAE 

TENNEBACENSI    FACTAM. 

ANNO         MCCXX. 

Ex  autographo  Tennebacenß, 

In  nomine  Patris  &  Filii  &  Spiritus  Sanfti.  Ego  Egino  fenior  comes  de 

Urah.  Omnibus  tarn  prefentibus  quam  futuris  gefte  rei  noticiam. 

Cum  fciamus  omnipotentis  Dei  prouidentia  celeftia  fimul  &  terrena  mo- 

derari.  &  nihil  fub  fole  aliquatenus  pofle  fubfiftere  ,  nifi  diligenti  cura 

ipfms  gubernetur,  idcirco  nos  Beneficiorum  ipfius  nifi  inmemores  nee 

ingrati  &  fi  condigne  non  poflumus ,  ei  tarnen  pro  polTe  refpondere  pa- 

rati  fumus»  Sciant  ergo  uniuerfi  generaliter  &  dilefti  eines  dilefte  ci- 

vitatis noflre  Friburc  fpecialiter,  quod  cum  Chuonradus  bone  recorda- 

tionis  qui  dicebatur  Groze ,  &  uxor  ipfius  Hiltrudis  divina  infpiratione 

indufti  curtim  fuam  &  molendinum  quoddam  extra  muros  ciuitatis  cum 

Omnibus  pertinentiis  fuis,  id  eft  agris,  pratis,  vineis  cultis  &  incultis, 

Domuj  de  Tennihach  in  prefentia  ciuium  multorum  quorum  nomina  fub- 

fcripta  funt,  pro  falute  animarum  fuarum  liber^  &  abfolut^  fecundum 

libertatem  qua  eadem  ciuitas  ab  illuftribus  Ducibus  Zaringie  Progenito- 

ribus  uxor'ts  mee  Domine  Jlgnetis  Comitijfe,    cujus  ego  jure  matrimonialis 
confortij 
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confortij  aduocatus  exifto,  ab  antiquo  fundata  efle  dinofcitur,  contule- 

rint,  nos  quoque  eandem  donationem  ratam  &  gratam  habemus.  Pre- 

terea  cujusdam  aqüe  deduftionem ,  per  cujus  Beneficium  agri  predifte 

curtis  irrigantur,  cujus  aque  ufum  idem  C.  de  manu  Ducis  Berthol- 

di  feodalitdr  habebat.  cujus  etiam  aque  proprietas  hereditario  jure, 

mediante  jam  dicla  conjuge  mea  ad  nos  etiam  deuoluta.  quam  comes 

Egino  filius  nofter  ad  laudem  &  gloriam  ,  &  honorem  gloriofe  Dej  ge-